21 Non potest Episcopus suis consanguineis seu familiaribus beneficia vacantia per resignationem, nam licet beneficiorum resignations admittere possit, Azor institutione moralium part. 2. lib. 7. cap. 29. quæst. 10. Barbosa in pastorali part. 3. allegat. 69. num. 23. dummodo causa iusta sit, & resignet unde viuere habeat, & cum non sit in fauorem tertij. Neque conferantur resignatorum consanguineis seu familiaribus, aut consanguineis seu familiaribus Episcopi admittentis, sub pena suspensionis à collatione, electione, institutione & beneficiorum, donec absoluantur à Papa, licet se ignorasse has penas dicant; colligitur ex motu proprio Pj V. Gutierrez consil. 42. per totum, precipue num. 9. Vgolinus de offic. Episcop. §. 28. num. 5. in fine. Barbosa suprà num. 49. Garcia de benefic. part. 11. cap. 3. num. 271. Parisius de resignat. lib. 5. quæst. 6. n. 222.

22 Sed licet resignationem in fauorem tertij admittere nequeat, poterit episcopus dimissione beneficij iam facta, sine ullo pacto aut conuentione conferre beneficium ad preces ipsius renunciantis, in quo non peccant neque Episcopus

neque renuncians, cum libera sit apud Episcopum eligendi potestas, seu conferendi, quæ nullo modo per renunciantis preces restringitur, & in motu proprio preces, pacatum, seu conuentiones factæ ante renuntiationem prohibentur, non verò intercessio post interueniens, quæ nihil aut parum operabuntur si Episcopo non placuerit. Barbosa dict. allegat 69. num. 50. ubi citat Prosperum de Augustino.

Potest etiam admittere resignationem eorum qui matrimonium contrahere, seu religionem ingredi intentant: sed non debet conferre beneficium, donec solemniter profiteantur, vel matrimonium de praesenti contrahant. Barbosa n. 43. & part. 3. allegat. 99. num. 19. usque ad 21. Garcia de benefic. part. 11. cap. 9. num. 12. & 13. Rodriguez tom. 3. de sus obras cap. 35. num. 11.

23 Interim verò poterit prouidere de Capellano Ecclesiæ vacanti, & illi deputare congrua ad sustentationem: fructus verò remanentes nouitio applicari debent, quia ad eum pertinent. Rodriguez.

24 Non potest admittere in curia Papæ resignationes beneficiorum, licet qui resignant subditi sint. Rodriguez suprà num. 5. o. licet Ecclesiæ rum, de probend. lib. 6. & ibi Geminianus, Couarruias variar. lib. 3. cap. 20. num. 8. & 9. Parisius lib. 7. quæst. 14. num. 23. Barbosa part. 3. allegat. 69. num. 22. ubi ponit pro cautela, quod si vult admittere resignations, excusat à curia, & ibi admittat ac conferat, & postea reheat.

25 Neque potest beneficia in curia Papæ vacantia prouidere. d.c. licet 2. de probend. lib. 6. & ibi Geminian. & Sribent. Lara de anniversar. & capellan. lib. 2. cap. 10. num. 12. Rebuffus